
UCHWAŁA NR XXIV/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca: uchwałę nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej uchwałą nr XII/74/2025 z dnia 
30 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 9/2025 z dnia 7 lutego 2025 r., uchwałą nr XIII/78/2025 z dnia 27 lutego 
2025 r., uchwałą nr XIV/80/2025 z dnia 13 marca 2025 r., uchwałą nr XV/84/2025 z dnia 27 marca 2025 r., 
zarządzeniem nr 16/2025 z dnia 7 kwietnia 2025 r., uchwałą nr XVI/93/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 23/2025 z dnia 12 maja 2025 r., uchwałą nr XVII/95/2025 z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 27/2025 z dnia 29 maja 2025 r., uchwałą nr XVIII/101/2025 z dnia 5 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem nr 31/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r., uchwałą nr XIX/105/2025 z dnia 16 lipca 2025 r., 
zarządzeniem nr 42/2025 z dnia 30 lipca 2025 r., zarządzeniem nr 43/2025 z dnia 1 sierpnia 2025 r., uchwałą nr 
XX/109/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 50/2025 z dnia 1 września 2025 r., zarządzeniem nr 
53/2025 z dnia 18 września 2025 r., uchwałą nr XXI/115/2025 z dnia 2 października 2025 r., zarządzeniem nr 
57/2025 z dnia 15 października 2025 r., uchwałą nr XXII/121/2025 z dnia 30 października 2025 r., 
zarządzeniem nr 67/2025 z dnia 18 listopada 2025 r., uchwałą nr XXIII/129/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. 
oraz zarządzeniem nr 72/2025 z dnia 4 grudnia 2025 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, umniejsza się o łączną kwotę 
w wysokości: 1 060 422,92 zł, w tym:  

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 
101 767,90 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 6 731 727,64 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę w wysokości: 9 600,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 1 473 625,39 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 91 615 382,12 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 71 853 016,96 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 19 762 365,16 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę: 12 642 422,99 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 
nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, umniejsza się o łączną kwotę 
w wysokości: 1 060 422,92 zł, w tym:  

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami zwiększa się o kwotę w wysokości 101 767,90 zł. Plan tych wydatków po zmianie 
i wynosi: 6 727 289,31 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 1



2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę w wysokości: 9 600,00 zł. Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi: 1 473 625,39 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 94 167 323,89 zł w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 67 422 211,96 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 26 745 111,93 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę 16 920 910,12 zł; 

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 4, 5 i 20 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4, 5 i 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. W załączniku nr 13 do Uchwały Budżetowej, dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w roku 2025, pozostają bez zmiany i stanowią kwotę 215 000,00 zł.  

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami na realizację w roku 2025 „Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
w gminie Lwówek na lata 2024-2027”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody z wpływów z tytułu opłat 
i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4, 5 i 6 oraz art. 403 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 647 z późn. zm.), przeznacza się na finansowanie 
wydatków z zakresu ochrony środowiska, w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 21 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2025 roku, 
związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/134/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 2025r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 040 696,00 -706 774,13 1 333 921,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 039 821,00 -706 774,13 1 333 046,87

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 880 000,00 -706 774,13 1 173 225,87

750 Administracja publiczna 528 921,91 108,54 529 030,45
75095 Pozostała działalność 224,10 108,54 332,64

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 224,10 108,54 332,64

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

42 656 275,43 0,00 42 656 275,43

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

11 785 379,00 -40 000,00 11 745 379,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 216 759,00 -40 000,00 176 759,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

5 177 322,00 40 000,00 5 217 322,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 209 138,00 40 000,00 249 138,00
758 Różne rozliczenia 15 894 158,01 67 985,00 15 962 143,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 565 056,18 44 401,00 609 457,18

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 302 948,00 44 401,00 347 349,00

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 353 663,83 23 584,00 1 377 247,83

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 353 663,83 23 584,00 1 377 247,83
801 Oświata i wychowanie 1 164 997,80 34 000,00 1 198 997,80

80104 Przedszkola 689 188,00 9 000,00 698 188,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 57 046,00 2 500,00 59 546,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 444 142,00 6 500,00 450 642,00

80107 Świetlice szkolne 166 000,00 25 000,00 191 000,00
0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 1 077 867,92 13 857,90 1 091 725,82

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 129 400,00 3 550,00 132 950,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 400,00 3 550,00 5 950,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 176 980,90 10 257,90 187 238,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 1



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 236,90 657,90 7 894,80

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 162 244,00 9 600,00 171 844,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 495,00 50,00 84 545,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200,00 50,00 250,00

855 Rodzina 5 865 767,98 101 110,00 5 966 877,98

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 642 826,70 101 110,00 4 743 936,70

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 485 226,70 101 110,00 4 586 336,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 599 857,00 -9 460,00 3 590 397,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 15 000,00 540,00 15 540,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 540,00 15 540,00
90095 Pozostała działalność 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 000,00 -10 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 843 579,63 -261 250,23 582 329,40
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 328 779,63 -261 250,23 67 529,40

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17 029,40 14 000,00 31 029,40

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 35 000,00 1 500,00 36 500,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

246 000,21 -246 000,21 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

30 750,02 -30 750,02 0,00

926 Kultura fizyczna 1 149 076,12 -300 000,00 849 076,12
92601 Obiekty sportowe 142 176,12 0,00 142 176,12

0830 Wpływy z usług 120 000,00 -7 000,00 113 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 2



0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 7 000,00 27 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 991 900,00 -300 000,00 691 900,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

991 900,00 -300 000,00 691 900,00

Razem: 92 675 805,04 -1 060 422,92 91 615 382,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 3



Zmiany w planie wydatków na 2025  rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/134/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 2025r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 737 500,00 -37 000,00 700 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 500,00 -37 000,00 15 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 -37 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 134 169,00 108,54 8 134 277,54
75095 Pozostała działalność 296 974,10 108,54 297 082,64

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy 224,10 108,54 332,64

801 Oświata i wychowanie 27 804 067,90 182 585,00 27 986 652,90
80101 Szkoły podstawowe 16 856 049,74 129 560,00 16 985 609,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 748 967,33 -5 000,00 743 967,33
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693 788,43 34 684,00 1 728 472,43
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 984 338,37 9 000,00 1 993 338,37
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 464,22 -2 600,00 163 864,22
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 200,00 3 700,00 312 900,00
4260 Zakup energii 481 094,00 -31 000,00 450 094,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 050,00 -700,00 7 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 209 320,00 2 650,00 211 970,00
4410 Podróże służbowe krajowe 12 700,00 -700,00 12 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 525,00 -620,00 23 905,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 209 763,00 33 921,00 243 684,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 912 985,05 79 300,00 8 992 285,05

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 005,00 6 925,00 47 930,00

80104 Przedszkola 6 651 432,97 51 525,00 6 702 957,97
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184 917,00 -2 600,00 182 317,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 004 416,04 11 000,00 2 015 416,04
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723 071,45 29 800,00 752 871,45
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 023,13 -100,00 72 923,13
4220 Zakup środków żywności 376 616,00 2 000,00 378 616,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 850,00 -380,00 7 470,00
4300 Zakup usług pozostałych 142 890,00 4 300,00 147 190,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 200,00 3 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 -500,00 2 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 600,00 -700,00 4 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 150,00 250,00 7 400,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 37 792,00 2 974,00 40 766,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 056 973,35 9 700,00 2 066 673,35
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 195 651,00 -5 000,00 190 651,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 1



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 388,00 581,00 7 969,00

80107 Świetlice szkolne 540 536,00 1 500,00 542 036,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 021,00 500,00 176 521,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 994,00 1 000,00 85 994,00

851 Ochrona zdrowia 537 103,58 0,00 537 103,58
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 533 103,58 0,00 533 103,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 680,00 10 000,00 70 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 620,00 -10 000,00 168 620,00

852 Pomoc społeczna 3 321 562,92 13 807,90 3 335 370,82

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 224 400,00 3 550,00 227 950,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 400,00 3 550,00 5 950,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 836 262,80 10 257,90 1 846 520,70

3110 Świadczenia społeczne 7 236,90 657,90 7 894,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099 200,00 9 600,00 1 108 800,00

855 Rodzina 7 382 787,98 21 110,00 7 403 897,98

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 542 826,70 101 110,00 4 643 936,70

3110 Świadczenia społeczne 4 354 726,70 98 610,00 4 453 336,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00 4 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 406 936,28 -80 000,00 2 326 936,28
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590 899,96 -45 000,00 1 545 899,96
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 444,16 -25 000,00 269 444,16
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 072,16 -10 000,00 30 072,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 986 527,02 540,00 4 987 067,02
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 057,00 540,00 47 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 057,00 540,00 47 597,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 753 849,85 -299 800,26 4 454 049,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 956 705,90 -299 800,26 2 656 905,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 523,95 7 700,00 84 223,95
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,21 -246 000,21 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,05 -61 500,05 0,00

926 Kultura fizyczna 3 947 855,00 -941 774,10 3 006 080,90
92601 Obiekty sportowe 1 628 355,00 0,00 1 628 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 650,00 3 600,00 158 250,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 700,00 -3 600,00 134 100,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 941 900,00 -941 774,10 1 000 125,90
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 941 900,00 -941 774,10 1 000 125,90

Razem: 95 227 746,81 -1 060 422,92 94 167 323,89

Plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok w wysokości ogólnej 94 167 323,89
W tym:
kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     33 076 208,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 2



świadczenia na rzecz osób fizycznych                              6 980 905,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 3



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/134/2025  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 38 866,39 657,90 39 524,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 236,90 657,90 7 894,80

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 236,90 657,90 7 894,80

855 Rodzina 4 586 651,70 101 110,00 4 687 761,70

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 488 726,70 101 110,00 4 589 836,70

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 485 226,70 101 110,00 4 586 336,70

Razem: 6 629 959,74 101 767,90 6 731 727,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok

Załacznik nr 4 do Uchwały nr XXIV/134/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 38 866,39 657,90 39 524,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 236,90 657,90 7 894,80
3110 Świadczenia społeczne 7 236,90 657,90 7 894,80

855 Rodzina 4 586 651,70 101 110,00 4 687 761,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 488 726,70 101 110,00 4 589 836,70

3110 Świadczenia społeczne 4 354 726,70 98 610,00 4 453 336,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00 4 500,00

Razem: 6 625 521,41 101 767,90 6 727 289,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków majątkowych na 2025 rok.

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/134/2025 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 18 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 302 192,44 0,00 14 302 192,44

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 530 000,00 0,00 530 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 0,00 530 000,00

BUDOWA DROGI  W MSC ZĘBOWO 530 000,00 0,00 530 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 384 702,94 0,00 7 384 702,94

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z
KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI
LWÓWEK I JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 384 702,94 0,00 2 384 702,94
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z
KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI
LWÓWEK I JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

2 384 702,94 0,00 2 384 702,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 919 646,50 0,00 5 919 646,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KONINIE, GM.LWÓWEK ,
ETAP I 90 000,00 0,00 90 000,00

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 829 646,50 0,00 5 829 646,50

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KONINIE, GM.LWÓWEK ,
ETAP I 5 829 646,50 0,00 5 829 646,50

01095 Pozostała działalność 467 843,00 0,00 467 843,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000,00 0,00 232 000,00

BŁĘKITNO-ZIELONE INICJATYWY DLA LWÓWKA (MISJA KONIN). ZIELONY PLAC
ZABAW W OGRODZIE SENSORYCZNYM 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 1



PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY). HALI SPORTOWEJ NIE MAMY, LECZ
SPORTY AKTYWNIE UPRAWIAMY. 115 000,00 0,00 115 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA PAKOSŁAW). PLAC ZABAW ZMIENIAMY NA
UŚMIECHY CZEKAMY. 117 000,00 0,00 117 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA ZĘBOWO). ZAGOSPODAROWANIE TERENU
PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZĘBOWIE- BUDOWA PLACU ZABAW WRAZ Z
INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ..

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM. LWÓWEK 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 843,00 0,00 235 843,00

ODBUDOWA I PRZEBUDOWA STAWU W BRODKACH, GM. LWÓWEK 235 843,00 0,00 235 843,00

600 Transport i łączność 7 677 445,00 0,00 7 677 445,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 632 295,00 0,00 7 632 295,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790 000,00 0,00 1 790 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY BOISKU SPORTOWYM - ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE - ZĘBOWO 510 000,00 0,00 510 000,00

BUDOWA DROGI W BRODACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA DROGI W BRÓDKACH 200 000,00 0,00 200 000,00

BUDOWA ULICY DOJAZDOWEJ DO UL. POLNEJ W LWÓWKU 190 000,00 0,00 190 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA - ZGIERZYNKA 17 000,00 0,00 17 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W LWÓWKU -  UL. LAWENDOWA 200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 153 000,00 0,00 153 000,00

PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ ULICY MAGAZYNOWEJ W LWÓWKU 320 000,00 0,00 320 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 675 401,00 0,00 1 675 401,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P W MSC. KONIN 1 675 401,00 0,00 1 675 401,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 2



6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWE I PRZEBUDOWE DRÓG GMINNYCH 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 45 150,00 0,00 45 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 150,00 0,00 45 150,00

BUDOWA PLACU ZABAW- ZĘBOWO 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 25 000,00 0,00 25 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRODY 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KOMOROWO 20 150,00 0,00 20 150,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 000,00 - 37 000,00 205 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 205 000,00 0,00 205 000,00

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 205 000,00 0,00 205 000,00

DOTACJA INWESTYCYJNA NA ZAKUP SMOCHODU OSOBOWO- DOTAWCZEGO
ORAZ CIAGNIKA DLA ZGM 205 000,00 0,00 205 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU ZGM -(BYŁA PAROWOZOWNIA) 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000,00 - 37 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 - 37 000,00 0,00

MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO - BYŁA PAROWOZOWNIIA 37 000,00 - 37 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 60 000,00 0,00 60 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY NA TERENIE DZIAŁKI NR 434
POŁOŻONEJ W OBREBIE MIEJSCOWOSCI PAKOSŁAW ORAZ NA TERENIE DZ. NR
90/2 W OBRĘBIE MIEJSCOWOSCI POSADOWO" - PRACE GEODEZYJNE

60 000,00 0,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 641 956,00 0,00 641 956,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 3



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 641 956,00 0,00 641 956,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W BUDYNKU UMIG 35 000,00 0,00 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 320,01 0,00 134 320,01

CYBERBEZPIECZNY URZĄD MIASTA I GMINY LWÓWEK 134 320,01 0,00 134 320,01

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 511,07 0,00 27 511,07

CYBERBEZPIECZNY URZĄD MIASTA I GMINY LWÓWEK 27 511,07 0,00 27 511,07

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 087,00 0,00 33 087,00

OPROGRAMOWANIE E-URZĄD 33 087,00 0,00 33 087,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 313 413,31 0,00 313 413,31

CYBERBEZPIECZNY URZĄD MIASTA I GMINY LWÓWEK 313 413,31 0,00 313 413,31

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 624,61 0,00 98 624,61

CYBERBEZPIECZNY URZĄD MIASTA I GMINY LWÓWEK 98 624,61 0,00 98 624,61

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

ŚRODKI NA BUDOWĘ BUDYNKU STRAŻNICY DLA JEDNOSTKI RATOWNICZO-
GAŚNICZEJ I KOMENDY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W NOYM TOMYŚLU-
PROJEKT

15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000,00 0,00 20 000,00

ZAKUP PRZYCZEPKI DLA OSP LINIE 20 000,00 0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 1 392 011,57 0,00 1 392 011,57

75866 Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus 1 392 011,57 0,00 1 392 011,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 4



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 608,97 0,00 966 608,97

PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 58 100,00 0,00 58 100,00

ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z TERENU GMINY LWÓWEK 908 508,97 0,00 908 508,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 990,80 0,00 267 990,80

PROJEKT PRZEDSZKOLI - WYDATKI INWESTYCYJNE 8 300,00 0,00 8 300,00

ROZWÓJ EDUKACJI W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLU Z TERENU GMINY LWÓWEK 259 690,80 0,00 259 690,80

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 736,95 0,00 137 736,95

PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 137 736,95 0,00 137 736,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 674,85 0,00 19 674,85

PROJEKT PRZEDSZKOLI - ZAKUPY INWESTYCYJNE 19 674,85 0,00 19 674,85

801 Oświata i wychowanie 268 600,00 0,00 268 600,00

80101 Szkoły podstawowe 243 600,00 0,00 243 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 600,00 0,00 225 600,00

 "ZIELONA KLASA" - ZSPiP Z ĘBOWO (MODERNIZACJA) 20 600,00 0,00 20 600,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSiP BRODY 80 000,00 0,00 80 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP CHMIELINKO 30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP PAKOSŁAW 25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP POSADOWO 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP ZĘBOWO 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

EKOLOGICZNA KLASA - SP LWÓWEK 18 000,00 0,00 18 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 25 000,00 0,00 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO PRZEDSZKOLE- CHMIELINKO 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO PRZEDSZKOLE LWÓWEK 15 000,00 0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 123 590,00 0,00 123 590,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 590,00 0,00 123 590,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 590,00 0,00 123 590,00

SERWER - MGOPS 13 590,00 0,00 13 590,00

ZAKUP SAMOCHODU SŁUZBOWEGO DLA MGOPS W LWÓWKU 110 000,00 0,00 110 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 972 591,28 - 307 500,26 665 091,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 349 591,28 - 307 500,26 42 091,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 091,02 0,00 42 091,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 9 763,02 0,00 9 763,02

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - ZGIERZYNKA 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ- GROŃSKO 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA SALI WIESJKIEJ - CHMIELINKO 22 328,00 0,00 22 328,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,21 - 246 000,21 0,00

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ REMONT ŚWIETLICY
WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 246 000,21 - 246 000,21 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,05 - 61 500,05 0,00

POPRAWA BAZY KULTURALNEJ GMINY LWÓWEK POPRZEZ REMONT ŚWIETLICY
WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 61 500,05 - 61 500,05 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 610 000,00 0,00 610 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

610 000,00 0,00 610 000,00

DOTACJA NA RENOWACJĘ KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO  W LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00

PRACE RENOWACYJNE I KONSERWACYJNE ORAZ ZABEZPIECZENIE P.POŻ.
KOSCIOŁA P.W. ŚW. ANDRZEJA APOSTOŁA W BRODACH 510 000,00 0,00 510 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 6



92195 Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI GROŃSKO 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA PLACU BIESIADNEGO 13 000,00 0,00 13 000,00

WYKONANIE PROJEKTU BUDOWY BIESIADNIKA  POSADOWO 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 319 600,00 - 945 374,10 1 374 225,90

92601 Obiekty sportowe 137 700,00 - 3 600,00 134 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 700,00 - 3 600,00 134 100,00

BUDOWA OGRODZENIA HALI SPORTOWEJ W ZĘBOWIE 60 000,00 0,00 60 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU STRZELICY OSiR W LWÓWKU 32 500,00 0,00 32 500,00

MODERNIZACJA HALI SPORTOWEJ W LWÓWKU 45 200,00 - 3 600,00 41 600,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 941 900,00 - 941 774,10 1 000 125,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 941 900,00 - 941 774,10 1 000 125,90

MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO "MOJE BOISKO- ORLIK 2012" WRAZ Z
BUDOWĄ KORTU TENISOWEGO PRZY UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU 1 941 900,00 - 941 774,10 1 000 125,90

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 0,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00

BUDOWA BUDYNKU GOSPODARCZO - MAGAZYNOWEGO PRZY STADIONIE W
LWÓWKU 240 000,00 0,00 240 000,00

Razem 28 034 986,29 - 1 289 874,36 26 745 111,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXIV/134/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
Załącznik nr 13 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 
 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym roku 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 

 

756 

756 

 

75618 

75618 

 

0480 

0270 

 

155.000,00 

60.000,00 

Razem 215.000,00 

 
 
WYDATKI NA REALIZCJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII W ROKU 2025 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 

851 85153 4210 2.000,00 

851 85153 4300 2.000,00 

851 85154 2360 5.000,00 

851 85154 4110 3.000,00 

851 85154 4120 2.000,00 

851 85154 4170 70.680,00 

851 85154 4210 168.620,00 

851 85154 4270 12.103,58 

851 85154 4300 248.100,00 

851 85154 4360 600,00 

851 85154 4400 17.000,00 

851 85154 4410 2.000,00 

851 85154 4700 4.000,00 

Razem 537.103,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXIV/134/2025 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

Załącznik nr 15 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 
 

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR O KTÓRYCH MOWA W 
art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 

ORAZ WYDATKI PONOSZONE Z TYCH WPŁYWÓW W ROKU 2025 
 
 

DOCHODY 
 
Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 
 
900 
 

 
90019 

 
0690 

 
15.540,00 

 

Razem 15.540,00 
 
 
 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
1 2 3 4 

900 90026 4300 15.540,00 

Razem 15.540,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8  
do uchwały nr  XXIV/134/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 18 grudnia 2025r. 

 

Załącznik nr 20 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r.  

 

 

 
WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2025r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 
16.920.910,12 
 

 
5.146.301,33 

 
11.774.608,79 

 
16.920.910,12 

 

 
5.146.301,33 

 
0,00 

 
0,00 

 
5.146.301,33 

 
11.774.608,79 

 
7.167.694,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
4.606.914,79 

1.1 Program: 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z kanalizacja deszczową i zbiornikami retencyjnymi w miejscowości Lwówek i 
Józefowo, Gmina Lwówek” 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   7.384.702,94 2.384.702,94 5.000.000,00 7.384.702,94 2.384.702,94 0 0  2.384.702,94 5.000.000,00 5.000.000,00 0 0 0,00 

 z tego:   

 010,01043 

   

7.384.702,94 2.384.702,94 0 0   2.384.702,94 5.000.000,00 5.000.000,00 0 0 0,00  2025r.   7.384.702,94 2.384.702,94 5.000.000,00 

 2026r.    

1.2 Program:  

Przebudowa drogi gminnej nr 383542P w msc. Konin 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   3.843.095,00 1.675.401,00 2.167.694,00 3.843.095,00 1.675.401,00 0 0 1.675.401,00 2.167.694,00 2.167.694,00 0 0 0 

 z tego:   

 600,60016 

   

3.843.095,00 1.675.401,00 0 0 1.675.401,00 2.167.694,00 2.167.694,00 0 0 0  2025r. 3.843.095,00 1.675.401,00 2.167.694,00 

 2026r.    

1.3 Program 

Odbudowa i przebudowa stawu w Bródkach, gm. Lwówek 
 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   235.843,00 0,00 235,843,00 235.843,00 0,00 0 0 0,00 235.843,00 0 0 0 235.843,00 

 z tego:   

 010,01095 

   

235.843,00 0,00 0 0 0,00 235.843,00 0 0 0    235.843,00  2025r. 235.843,00 0,00     235.843,00 

 2026r.    

1.4 
Program:  
 

Rozwój przedszkolaków z sześciu przedszkoli w Gminie Lwówek 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   1.466.605,80 183.321,09 1.283.284,71 1.466.605,80 183.321,09 0 0 183.321,09 1.283.284,71 0 0 0 1.283.284,71 

 z tego:  

 758,75866 

   

1.466.605,80 183.321,09 0 0 183.321,09 1.283.284,71 0 0 0 1.283.284,71 
 2025r. 1.466.605,80 183.321,09 1.283.284,71 

 
2026r. 
 

   

1.5 Program:  

Wielkopolskie telecentrum opieki 

 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 1



 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2025r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 Razem wydatki:   221.200,00 66.360,00 154.840,00 221.200,00 66.360,00 0 0 66.360,00 154.840,00 0 0 0 154.840,00 

 z tego:. 

 853,85395 

   

221.200,00 66.360,00 0 0 66.360,00 154.840,00 0 0 0 154.840,00 

 2025r. 221.200,00 66.360,00 154.840,00 

 2026r.    

     

     

   

   

1.6. Program:  

Rozwój edukacji w szkołach i przedszkolu z terenu gminy Lwówek 
 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

 Razem wydatki:   3.195.594,38 710.380,62 2.485.213,76 3.195.594,38 710.380,62 0 0 710.380,62 2.485.213,76 0 0 0 2.485.213,76 

 z tego:. 

 758,75866 

   

3.195.594,38      710.380,62 0 0 710.380,62    2.485.213,76 0 0 0   2.485.213,76 

 2025r. 3.195.594,38 710.380,62 2.485.213,76 

 2026r.    

     

     

1.7 Program:  

Cyberbezpieczny Urząd Miasta i Gminy Lwówek 
 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

 Razem wydatki:   573.869,00 126.135,68 447.733,32 573.869,00 126.135,68 0 0 126.135,68 447.733,32 0 0 0 447.733,32 

 z tego:. 

 750,75023 

   

573.869,00 126.135,68 0 0 126.135,68 447.733,32 0 0 0 447.733,32 

 2025r. 573.869,00 126.135,68 447.733,32 

 2026r    

     

     

   

1.8 Program:  

 
 Priorytet:   

 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

   

 Razem wydatki:                

 z tego:. 

  

   

          

 2025r.    

     

     

     

   

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 9 

do Uchwały nr XXIV/134/2025 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

Załącznik nr 21 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

Dochody i wydatki w 2025 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 

750 

758 

801 

 

85295 

75095 

75814 

80195 

 

2100 

2100 

2100 

2100 

 

Pozostała działalność 

Pozostała działalność 

Różne rozliczenia finansowe 

Pozostała działalność 

 

32.392,00 

332,64 

347.349,00 

3.347,21 

 OGÓŁEM   383.420,85 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

 

 

4860 

 

Pozostała działalność 

z tego: 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota 8.242,00 
- świadczenia rodzinne- kwota 24.150,00 

 
 

Pozostała działalność 

 

32.392,00 

 

32.392,00 

 

 

 

 

 

 

332,64 

 

332,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

4860 

 

 

 

 

 

4350 

 

 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

Oświata i wychowanie 

w tym: 

Szkoły podstawowe 

Z tego: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Przedszkola 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

Pozostała działalność 

 

Zakupy towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

 

 

 

350.696,21 

 

291.614,00 

 

243.684,00 

 

 

47.930,00 

 

 

 

48.735,00 

40.766,00 

 

 

7.969,00 

 

 

 

7.000,00 

7.000,00 

 

 

 

3.347,21 

 

3.347,21 

 

 

 

 OGÓŁEM 383.420,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXIV/134/2025 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Budżet miasta i gminy został umniejszony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o  kwotę 
1 060 422,92 zł.  

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy – kwota 108,54 (nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy- kwota 44.401,00 – środki z Funduszu Pomocy na zadanie oświatowe dla dzieci 
z Ukrainy. 

3.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy rozdziałami w dz. 756, z rozdziału 75615 Wpływy z podatku 
od osób prawnych z § 0340 podatek od środków transportowych - kwota 40.000,00 do rozdziału 
75616 Wpływy z podatku od osób fizycznych do § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych – 
kwota 40.000,00 (analiza planu, przypisu i wpłat podatku). 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów gmin, § 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - kwota 23.584,00 – pismo MF (kwota została przyznana z tytułu 
dofinansowania wzrostu zakresu zadań oświatowych w stosunku do zakresu zadań przyjętego do obliczenia 
potrzeb oświatowych na rok 2025). 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0670 wpłaty za wyżywienie - 
kwota 4.500,00 (ZSPiP Posadowo) – wniosek Dyrektora. 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, § 2950 Wpływy ze zwrotów 
płatności - kwota 3.550,00 – analiza wpłat i zwrotów świadczeń. 

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 Dotacja 
celowa - kwota 657,90 oraz § 2030 Dotacja celowa - kwota 9.600,00 - Pisma Wojewody Wlkp. 

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 2360 Dochody j.s.t. – kwota 
50,00 – analiza wyk. dochodów. 

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 2010 Dotacja celowa - 
kwota 101.110,00 – Pismo Wojewody Wlkp. 

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90019 Wpływy i wydatki zw. z gromadzeniem śr. 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, §0690 Wpływy z różnych opłat – kwota 540,00 –analiza wyk. 
dochodów. 

11.Umniejszenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 2710 Dotacja celowa- 
kwota 10.000,00 – zwrot dotacji do WFOŚiGW. 

12.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, §0750 wpływy 
z najmu i dzierżawy – kwota 14.000,00 oraz § 0960 darowizny pieniężne – kwota 1.500,00 – analiza wpływów 
z tyt. najmu sal wiejskich oraz wpływ darowizny pieniężnej. 

13.Zmiany w planie dochodów pomiędzy paragrafami dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, z § 
0830 wpływy z usług – kwota 7.000,00 do § 0970 wpływy z różnych dochodów kwota 7.000,00 – Pismo 
Kierownika OSiR wynikające z analizy wykonania dochodów. 

14.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 Oświata i wychowanie, w tym: 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

§ 0660 wpływy z opłaty stałej – kwota 2.500,00 (P-le Brody 1.500,00; P-le Lwówek 1.000,00) 

§ 0670 wpływ opłaty za wyżywienie – kwota 2.000,00 (P-le Chmielinko) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 1



Rozdział 80107 Świetlice szkolne: 

§ 0830 wpływy z usług – kwota 25.000,00 

Pisma Dyrektorów Przedszkoli oraz Dyrektora SP Lwówek po analizie wykonania dochodów. 

15.Umniejszenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 
0770 wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia praw własności- kwota 706.774,13 - analiza wykonania dochodów. 

16.Umniejszenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 
6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich - kwota 246.000,21 
- śr. UE oraz §6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich - 
kwota 30.750,02 - śr. BP z zadania pn. „Poprawa bazy kulturalnej Gminy Lwówek poprzez remont świetlicy 
wiejskiej w Bródkach” – umowa z umowa nr FEWP.08.01-IŻ.00-0087/24-00 z Zarządem Województwa 
Wielkopolskiego jako Instytucją Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 
– zadanie będzie realizowane w roku 2026. 

17.Umniejszenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej, § 6260 Dotacja 
otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji – kwota 300.000,00 z zadania pn. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko ORLIK-
2012” wraz z budową kortu tenisowego przy ul. Gimnazjalnej w Lwówku. Zadanie będzie częściowo 
realizowane w roku 2026. Umowa nr 2025/0012/12415/SubA/DIS/MKSO - dofinansowane ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje 
Boisko – Orlik2012- Edycja 2024 oraz aneks do umowy. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801- kwota 44.401,00 w tym: 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – kwota 33.921,00 
(SP Lwówek 26.427,00; ZSPiP Posadowo 7.494,00) 

§ 4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych z związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy – kwota 6.925,00 (SP Lwówek 5.405,00; ZSPiP Posadowo 1.520,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – kwota 2.974,00 
(P-le Lwówek) 

§ 4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych z związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy – kwota 581,00 (P-le Lwówek) 

Środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na zadania oświatowe. 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4010 wynagrodzenia 
osobowe- kwota 23.584,00 (ZSPiP Zębowo – analiza wyk. wydatków budżetowych). 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4300 zakup usług – kwota 
4.500,00 z przeznaczeniem na koszty przygotowanie posiłków dla dzieci – wniosek Dyrektora ZSPiP 
w Posadowie. 

4.Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie: 

Umniejszenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – kwota 5.020,00, w tym; 

§ 4260 zakup energii – kwota 3.000,00 (ZSPiP Zębowo) 

§ 4280 zakup usł zdrow. – kwota 700,00 (ZSPiP Chmielinko) 

§4410 kraj. Podr. służb- kwota 700,00 (ZSPiP Zębowo) 

§ 4710 wpłaty na PPK – kwota 620,00 (umniejszenie Zębowo – 1.000,00; zwiększenie Chmielinko 380,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola – kwota 1.780,00 w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 2



§ 4280 zakup usł zdrow – kwota 380,00 (P-le Chmielinko) 

§ 4300 zakup usług – kwota 200,00 (P-le Chmielinko) 

§ 4410 krajowe podr. służb. – kwota 500,00 (P-le Zębowo 250,00 oraz P-le Chmielinko 250,00) 

§ 4700 szkolenia – kwota 700,00 (P-le Zębowo). 

Zwiększenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota 6.350,00, w tym: 

§ 4210 zakup mat. – kwota 3.700,00 (ZSPiP Zębowo 3.000,00; ZSPiP Chmielinko 700,00) 

§ 4300 zakup usług – kwota 2.650,00 (ZSPiP Zębowo). 

Rozdział 80104 Przedszkola – kwota 450,00 w tym: 

§ 4360 zakup usług – telekom – kwota 200,00 (P-le Chmielinko) 

§ 4710 wpłaty na PPK – kwota 250,00 (P-le Chmielinko) 

Zmian dokonuje się na wnioski Dyrektora ZSPiP w Zębowie oraz ZSPiP w Chmielinku celem realizacji 
bieżących zadań jednostek. 

5.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 851, rozdział 85154 Przeciwdziałania 
alkoholizmowi, z § 4210 zakup mat. – kwota 10.000,00 do § 4170 wynagr. bezosobowe - kwota 10.000,00 – 
analiza wykonania budżetu. 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, § 2950 Zwrot 
niewykorzystanych dotacji oraz płatności – kwota 3.550,00. 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3110 świadczenia 
społeczne – kwota 657,90 - środki z dotacji  na świadczenie z tyt. opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną – 
środki z dotacji, pismo Wojewody Wlkp. 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, §4010 
wynagrodzenia – kwota 9.600,00 – wynagrodzenia dla prac wykonujących pracę socjalną w terenie - środki 
z dotacji – pismo Wojewody Wlkp. 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 3110 świadczenia 
społeczne - kwota 98.610,00 oraz § 4210 zakup mat. – kwota 2.500,00 – środki z dotacji na zadania zlecone 
administracji rządowej - Pismo Wojewody Wlkp. 

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup 
mat. – kwota 7.700,00 bieżące utrzymanie świetlic wiejskich. 

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 4110 składki ZUS – kwota 
2.500,00 oraz §4220 zakup śr. żywności – kwota 2.000,00 (wyd. dot. Przedszkola Chmielinko). 

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90026 Pozostałe działania zw. z gosp. odpadami, § 
4300 zakup usług - kwota 540,00 (środki z opłat za korzystanie ze środowiska). 

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4860 Pozostałe wydatki 
z F-szu Pomocy – kwota 108,54 (nadanie nr Pesel obywatelom Ukrainy. 

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4790 wynagrodzenia 
nauczycieli – kwota 25.000,00 – dot. SP Lwówek. 

15.Umniejszenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 - kwota 
ogółem 80.000,00 z tego: 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe kwota – 45.000,00; 

§ 4110 składki ZUS- kwota 25.000,00; 

§ 4120 składki FP kwota– 10.000,00; 

Zmiana na wniosek Dyrektora Żłobka celem rozliczenia planu jednostki. 

16.Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 3



Umniejszenia: 

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe - kwota ogółem 35.600,00: 

§ 3020 wydatki osobowe – kwota 5.000,00 w tym: (kwota umniejszenia 9.500,00 SP Lwówek oraz kwota 
zwiększenia ogółem 4.500,00 – z tego: SP Brody 3.100,00; SP Posadowo 1.000,00; SP Zębowo 400,00); 

§ 4120 składki FP kwota – 2.600,00 w tym: (umniejszenia kwota ogółem 3.600,00 z tego: SP Lwówek 
1.000,00; SP Chmielinko 500,00; SP Brody 600,00; SP Zębowo 500,00; SP Posadowo 1.000,00 oraz kwota 
zwiększenia SP Pakosław 1.000,00); 

§ 4260 zakup energii kwota 28.000,00 – SP Zębowo; 

Rozdział 80104 Przedszkola - kwota ogółem 8.300,00: 

§ 3020 wydatki osobowe kwota – 2.600,00 w tym: (ogółem kwota umniejszenia 3.100,00 z tego: P-le 
Lwówek 1.000,00; P-le Brody 2.100,00 oraz kwota zwiększenia P-le Posadowo 500,00); 

§ 4120 składki FP kwota – 100,00 w tym: (ogółem kwota umniejszenia 300,00 – P-le Zębowo oraz kwota 
200,00 zwiększenia z tego: P-le Posadowo 100,00; P-le Lwówek 100,00); 

§ 4800 dodatkowe wynagr. roczne nauczycieli – kwota 5.000,00 – P-le Zębowo; 

Zwiększenia: 

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe - kwota ogółem 74.400,00: 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe kwota – 11.100,00 w tym: (ogółem kwota umniejszenia 1.000,00 - SP 
Lwówek oraz kwota ogółem zwiększenia 12.100,00 z tego: SP Chmielinko 4.100,00; SP Brody 1.500,00; SP 
Pakosław 6.500,00); 

§ 4110 składki ZUS – kwota 9.000,00 w tym: (ogółem kwota zwiększenia 22.500,00 z tego: SP Brody 
8.000,00; SP Chmielinko 2.000,00; SP Posadowo 11.000,00; SP Lwówek 1.500,00 oraz ogółem kwota 
umniejszenia 13.500,00 z tego: SP Pakosław 5.500,00; SP Zębowo 8.000,00); 

§ 4790 wynagr. osobowe nauczycieli - kwota 54.300,00 w tym: (ogółem kwota zwiększenia 79.300,00 
z tego: SP Chmielinko 18.000,00; SP Brody 22.300,00; SP Zębowo 11.000,00; SP Pakosław 6.000,00; SP 
Lwówek 22.000,00 oraz ogółem kwota umniejszenia 25.000,00 -SP Posadowo; 

Rozdział 80104 Przedszkola - kwota ogółem 48.000,00: 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe kwota – 11.000,00 w tym: (P-le Lwówek 1.000,00; P-le Brody 1.000,00; P-
le Zębowo 3.500,00; P-le Pakosław 4.500,00; P-le Posadowo 1.000,00); 

§ 4110 składki ZUS- kwota 27.300,00 w tym: (ogółem kwota zwiększenia 29.500,00 z tego: P-le Pakosław 
1.200,00; P-le Chmielinko 2.800,00; P-le Lwówek 25.000,00; P–le Posadowo 500,00) oraz ogółem kwota 
umniejszenia 2.200,00 z tego: P –le Brody 1.200,00; P –le Zębowo 1.000,00); 

§ 4790 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 9.700,00 w tym: (ogółem kwota zwiększenia 17.500,00 z tego: 
P-le Pakosław 2.500,00; P-le Lwówek 8.000,00; P-le Zębowo 7.000,00 oraz ogółem kwota umniejszenia 
7.800,00 z tego: P-le Chmielinko 5.500,00; P-le Brody 1.800,00; P-le Posadowo 500,00); 

Rozdział 80107 Świetlice - kwota ogółem 1.500,00: 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe - kwota 500,00; SP Lwówek 

§ 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli – kwota 1.000,00 SP Lwówek 

Zmian w dz. 801 Oświata i wychowanie dokonuje się na wnioski dyrektorów jednostek oświatowych oraz po 
analizie wykonania wydatków za 11 m-cy. 

17.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe z § 6050 wydatki 
inwestycyjne - kwota 3.600,00 z zadanie pn „Modernizacja hali sportowej w Lwówku” do § 4210 zakup mat. – 
kwota 3.600,00 – Pismo Kierownika OSiR. 

18.Umniejszenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, 
§ 6058 wydatki inwestycyjne – kwota 246.000,21 oraz § 6059 wydatki inwestycyjne - kwota 61.500,05 z tego 
kwota 30.750,02 środki Budżetu państwa oraz 30.750,03 wkład własny Gminy. Całość z realizacji zadania pn. 
„Poprawa bazy kulturalnej Gminy Lwówek poprzez remont świetlicy wiejskiej w Bródkach” – umowa nr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 4



FEWP.08.01-IŻ.00-0087/24-00 z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, jako Instytucją Zarządzającą 
Programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. – zadanie będzie realizowane w roku 2026. 

19.Umniejszenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92604 Instytucje kultury fizycznej §6050 wydatki 
inwestycyjne - kwota 941.774,10 w tym 300.000,00 z dofinansowania oraz 641.774,10 wkład własny Gminy. 
Całość z realizacji zadania pn. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko ORLIK-2012” wraz 
z budową kortu tenisowego przy ul. Gimnazjalnej w Lwówku. Umowa nr 2025/0012/12415/SubA/DIS/MKSO 
- dofinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu modernizacji 
kompleksów sportowych „Moje Boisko – Orlik2012- Edycja 2024. Zadanie częściowo będzie realizowane 
w roku 2026. 

20.Umniejszenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 
6050 wydatki inwestycyjne - kwota 37.000,00 z zadania pn. „Modernizacja budynku gminnego – była 
parowozownia” – zadanie będzie realizowane w 2026 roku. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F8AC39-377C-4E9D-8B02-1ED50257CDEB. Uchwalony Strona 5


	UCHWAŁA NR XXIV/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


